UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO
MODALIDADE: PROJETO DE EXTENSÃO EM INTERFACE COM A PESQUISA

Aos 14 dias do mês de setembro do ano de 2021, de acordo com o Edital do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
EM INTERFACE COM A PESQUISA intitulado “Atendimento às crianças e adolescentes portadores de doenças do trato
gastrointestinal”, devidamente publicado e de acordo com o edital ao qual a ação de extensão supracitada foi submetida e aprovada, deu-se
início à seleção do(s) discente(s) para o preenchimento de 02 vaga(s) para voluntários de graduação.

Primeiramente, foi constatada a presença de 04 candidato(s) inscrito(s), abaixo-assinados:

1 Camila Martins Gomes (201715117)

2 Ana Beatriz Fumanian Novis de Souza (201715066)

3 Júlia de Araújo Louvain Viana (201615149)

4 Nathália Couri Vieira Marques (201715068)

Todos os candidatos inscritos compareceram.

 Após o término do processo seletivo, o coordenador do projeto divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Discente de Graduação  No de Matrícula Total de Pontos
1o  Camila Martins Gomes 201715117 100
2o  Nathália Couri Vieira Marques 201715068 99,5
3o  Júlia de Araújo Louvain Viana 201615149 98
4o  Ana Beatriz Fumanian Novis de Souza 201715066 98,5

Os dois primeiros candidatos classificados acima referidas ficam convocados a assumirem as vagas existentes a partir de 24/09/2021. Estes
devem preencher e assinar o Termo de Compromisso disponível no site da Pró-reitoria de Extensão e encaminhá-lo a Gerência de Ações de
Extensão. Os demais candidatos não classificados não obtiveram aprovação.
 Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo coordenador do projeto.

 Juiz de Fora, 17 de setembro de 2021

Lucélia Paula Cabral Schmidt
SIAPE 3442445

Coordenador do Programa e/ou Projeto

OBSERVAÇÕES:
A assinatura de todos os discentes presentes é condição de validade da seleção.